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Rafał Trzaskowski, obok niego właściciel Ustronianki i jego córka, a w tle baner ich firmy.
Kandydat KO na prezydenta RP był dziś w Ustroniu.  

Rafał Trzaskowski w sobotę odwiedził w Ustroniu firmę Ustronianka. mat.pras./OX.PL

Winny rząd Morawieckiego

Trzaskowski nieprzypadkowo pojawił się w Ustroniance. Na konferencji prasowej powiedział, że „należy wspierać
nasze firmy, rozmawiać z przedsiębiorcami, którzy tworzą nasz sukces gospodarczy”. – Bez takich firma jak
Ustronianka nie byłoby wzrostu gospodarczego, tego sukcesu i na samym początku transformacji i dzisiaj.
Oczywiście prezydent RP nie rozwiąże wszystkich problemów, natomiast jest w stanie rząd inspirować do
działania, a kiedy trzeba wziąć sprawy w swoje ręce – przyznał. Kandydat KO na prezydenta RP podkreślił, że
przez ostatnie osiem lat rządów PiS ciągle zmieniały się podatki. – Dzisiaj jest zobowiązanie najważniejsze, aby
cały system podatkowy był klarowny – mówił.

Jego zdaniem to rząd Mateusza Morawieckiego „zafundował Polakom najwyższe ceny energii w Europie”. – Musimy
zrobić wszystko, aby ceny energii w kolejnym roku były niższe. Rząd gwarantuje ceny dla odbiorców końcowych –
obywatelek i obywateli – ale ważne jest, aby nasi  przedsiębiorcy mieli pewność, że ceny energii w przyszłym  i
kolejnych latach będą niższe i pozwolą im konkurować w Unii Europejskiej – zaznaczył.

 „11 zarzutów i 7 kolejnych”

Rafał Trzaskowski skomentował również bieżące tematy polityczne, w tym udzielenie azylu przez Węgry Marcinowi
Romanowskiemu, byłemu wiceministrowi sprawiedliwości w rządzie PiS. Zdaniem Trzaskowskiego nie chodzi w tym
wypadku o uchybienie urzędnicze, ale o „defraudację 105 mln zł i udział w zorganizowanej grupie
przestępczej”. – 11 zarzutów i 7 kolejnych. I taka osoba ucieka na Węgry i tam prosi o azyl. To jest
zachowanie jak z republiki bananowej. To się w głowie nie mieści, że do czegoś takiego może dochodzić.
PiS i Jarosław Kaczyński to usprawiedliwiają. Uważają wręcz, że  pan Romanowski jest bohaterem –
podkreślił Trzaskowski.

Dodał, że Romanowskiemu grozi 25 lat pozbawienia wolności. – Ucieczka do Orbana, który stał się największym
sojusznikiem Putina. Widać, że dziś chyba  jeden kierunek jest dla tych wszystkich polityków PiS
obciążonych tego typu hipoteką – Mińsk, albo Budapeszt. To bardzo smutne – przyznał.
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